RAMANUJAN COLLEGE

Accredited Grade 'A++ (3.71)' by NAAC (University of Delhi)
C.R. Park Main Road, Block H,
Kalkaji, New Delhi-110 019
ISO 9001:2008 Certified Organisation



रामानुजन महाविद्यालय नैक द्वारा मान्यता प्राप्त ग्रेड ए++ (३.७१) (दिल्ली विश्वविद्यालय) सी आर पार्क, मुख्य सड़क, ब्लॉक एच, कालकाजी, नई दिल्ली– १९००१६ आई एस ओ ६००१:२००६ प्रमाणित संगठन



Teaching Centre NCWEB Ramanujan College

Dear Batch of 2022-2026,

I congratulate you on getting admission at Teaching Centre NWEB Ramanujan College. We will be having orientation in the college on Sunday December 18, 2022 (detailed schedule will be out soon).

Students will be studying 7 subjects in first semester of B.A.(P) and B.Com., out of which 3 subjects are core papers and 4 optional papers. You need to fill a form for submitting your preference for optional papers.

Note:

- 1. Students need to give two preferences for SEC and VAC.
- 2. Students of B.A.(P) History + Political Science also need to select major discipline of study in the google form before submission.
- 3. Students of B.A.(P) Economics + Political Science & B.Com. don't need to select major discipline of study in the google.

शिक्षण केंद्र NCWEB रामानुजन कॉलेज में प्रवेश पाने पर मैं आपको बधाई देता हूं। रविवार 18 दिसंबर 2022 को कॉलेज में ओरिएंटेशन होगा (विस्तृत कार्यक्रम जल्द ही जारी किया जाएगा)।

छात्र बीए (पी) और बीकॉम के पहले सेमेस्टर में 7 विषयों का अध्ययन करेंगे, जिनमें से 3 विषय कोर पेपर और 4 वैकल्पिक पेपर हैं। वैकल्पिक विषय के लिए अपनी वरीयता जमा करने के लिए आपको एक फॉर्म भरना होगा.

टिप्पणी:

- छात्रों को एसईसी और वीएसी के लिए दो प्राथमिकताएं देनी होंगी।
- 2. बी.ए.(पी) इतिहास+राजनीति विज्ञान के छात्रों को भी जमा करने से पहले गूगल फॉर्म में अध्ययन के प्रमुख विषय का चयन करना होगा।
- 3. बीए (पी) अर्थशास्त्र + राजनीति विज्ञान और बी.कॉम के छात्र। Google में अध्ययन के प्रमुख अनुशासन का चयन करने की आवश्यकता नहीं है।

Link for form B.Com. & B.A.(P) Economics + Political Science:

https://forms.gle/1aafRzoUTeCGVrSk6

Link for form B.Com. & B.A.(P) History + Political Science:

https://forms.gle/24ssfyUmYCYy9Ah26

Fill this form by 10 A.M. Saturday December 17, 2022

For any query contact:

Email: rcncwebadmission@gmail.com

Staff can be contact in between 11 AM - 4PM.

B.A.(P) Economics + Political Science: Mr. Sanjeev Kumar (7991827785)

B.A.(P) History + Political Science: Mr. Anil Kumar(9718073993)/Mr. Kapil (7053245043)

B.Com.: Ms. Aarti Bhardwaj (7053345142)

Dr. Kanwal Jeet Singh

Teacher In-Charge

ganical

Teaching Centre, NCWEB,

Ramanujan College